
Id: IGAWX-URBVF-CDSAT-QGBGX-ENAOT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/345/2010
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz.675) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 83 991,13 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 3 000,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów na kwotę 48 500,00 zł. 

Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 954 827,13 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 296 991,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 248 937,00 zł. 

Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Zastępuje się Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/321/2010 z dnia 27.04.2010 r. Załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zastępuje się Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/339/2010 z dnia 29.06.2010 r. Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 17 540 134,00 zł 

w tym: 

dotacje na zadania zlecone 2 716 802,64 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 20 495 351,00 zł 

w tym: 

wydatki na zadania zlecone 2 716 802,64 zł 

3) wynikiem finansowym – deficytem 2 955 217,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzącymi 
z pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Malechowo. 



Id: IGAWX-URBVF-CDSAT-QGBGX-ENAOT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/345/2010

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00
  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
 75416  Straż Miejska 500,00
  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 500,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 3 500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

- 5 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 5 000,00
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
- 1 500,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn - 1 500,00
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 45 000,00
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 45 000,00
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń - 

45 000,00
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 

45 000,00
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 000,00
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00

758   Różne rozliczenia 80 991,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 80 991,13
  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 991,13

  
 80 991,13 



Id: IGAWX-URBVF-CDSAT-QGBGX-ENAOT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/345/2010

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 lipca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010   Rolnictwo i łowiectwo 497 050,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 497 050,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 050,00

600   Transport i łączność 9 997,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 997,90
  4270 Zakup usług remontowych 9 997,90

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 800,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 800,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 11 800,00

710   Działalność usługowa 67 580,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 66 080,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 17 080,00
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 1 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

750   Administracja publiczna 2 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 142,00
  4260 Zakup energii 2 642,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00

801   Oświata i wychowanie 72 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 531 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 000,00
 80195  Pozostała działalność - 459 000,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 460 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 908,23 
 90013  Schroniska dla zwierząt 908,23
  4300 Zakup usług pozostałych 908,23

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 7 000,00
  4260 Zakup energii 1 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 8 000,00

 
Razem: 657 836,13 



Id: IGAWX-URBVF-CDSAT-QGBGX-ENAOT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/345/2010

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 lipca 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Malechowo w 2010 r. 

 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2010 r. 

1 2 3 4
Przychody ogółem:  3 554 585 

1. Kredyty § 952  
2. Pożyczki § 952 2 540 845
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 1 013 740
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  599 368 
1. Spłaty kredytów § 992 112 500
2. Spłaty pożyczek § 992 486 868
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  



Id: IGAWX-URBVF-CDSAT-QGBGX-ENAOT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/345/2010

Rady Gminy Malechowo

z dnia 29 lipca 2010 r.

Limity wydatków Gminy Malechowo na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 
i kolejnych 

 
Planowane wydatki 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł) 

Źródła 
finansowania 2010 r. 2011 r. 2012 r. 

po 
roku 
2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM: 821 200,00       
środki JST 286 364,00    
kredyty, 
pożyczki 534 836,00    

1 010 01010

Przebudowa 
oczyszczalni 
ścieków 
w Ostrowcu

Urząd Gminy 
Malechowo

2009-
2010 870 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 1 614 000,00      
środki JST 600 260,00    
kredyty, 
pożyczki 1 013 740,00    

2   

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej wraz 
z oczyszczalnią 
w Lejkowie

Urząd Gminy 
Malechowo

2007-
2010 1 662 258,49

inne środki     
OGÓŁEM: 5 000,00 30 000,00     
środki JST 5 000,00 30 000,00   
kredyty, 
pożyczki     

3   
Modernizacja 
hydroforni 
w Lejkowie

Urząd Gminy 
Malechowo

2009-
2011 40 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 35 000,00 200 000,00     
środki JST 35 000,00 200 000,00   
kredyty, 
pożyczki     

4   

Budowa sieci 
wodociągowej 
z Ostrowca do 
Kosierzewa

Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2011 245 400,50

inne środki     
OGÓŁEM: 55 000,00       
środki JST 55 000,00    
kredyty, 
pożyczki     5   

Opracowanie 
projektu 
technicznego w celu 
uregulowania 
gospodarki 
wodno–ściekowej 
w miejscowości 
Podgórki

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 55 000,00

inne środki     

OGÓŁEM: 6 000,00 59 000,00     
środki JST 6 000,00 59 000,00   
kredyty, 
pożyczki     

6   

Budowa sieci 
wodociągowej 
z Kwasowa do 
Kosierzewa 
(Kolonia)

Urząd Gminy 
Malechowo

2010-
2011 65 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 12 000,00 188 000,00     
środki JST 12 000,00 188 000,00   
kredyty, 
pożyczki     

7   

Przebudowa sieci 
wodociągowej wraz 
z modernizacją 
hydroforni 
w miejscowości 
Nowy Żytnik

Urząd Gminy 
Malechowo

2010-
2011 200 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 5 000,00 25 000,00     8 600 60014 Budowa chodnika 

z zatoką 
autobusową 

Urząd Gminy 
Malechowo

2010-
2011

30 000,00
środki JST 5 000,00 25 000,00   



Id: IGAWX-URBVF-CDSAT-QGBGX-ENAOT. Podpisany Strona 2

kredyty, 
pożyczki     w miejscowości 

Borkowo
inne środki     
OGÓŁEM: 14 500,00 25 500,00     
środki JST 14 500,00 25 500,00   
kredyty, 
pożyczki     

9   

Budowa chodnika 
przy drodze 
powiatowej 
w Kusicach

Urząd Gminy 
Malechowo

2010-
2011 40 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 175 000,00       
środki JST 175 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

10  60016 Przebudowa drogi 
gminnejw Borkowie

Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2010 179 819,22

inne środki     
OGÓŁEM: 60 000,00       
środki JST 60 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

11   
Przebudowa drogi 
gminnej 
w Malechowie

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 60 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 60 000,00       
środki JST 60 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

12   
Przebudowa drogi 
gminnej 
w Malechówku

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 60 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 5 800,00       
środki JST 5 800,00    
kredyty, 
pożyczki     

13   

Budowa części 
chodnika przy 
drodze gminnej 
w Karwicach

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 5 800,00

inne środki     
OGÓŁEM: 2 275,00       
środki JST 2 275,00    
kredyty, 
pożyczki     

14  60095
Budowa parkingu 
w miejscowości 
Karwice

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 2 275,00

inne środki     
OGÓŁEM: 7 000,00       
środki JST 7 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

15   
Budowa parkingu 
w centrum wsi 
Niemica

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 7 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 4 687,00       
środki JST 4 687,00    
kredyty, 
pożyczki     

16 750 75023 Zakup LEX-a Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2010 19 498,00

inne środki     
OGÓŁEM: 6 000,00       
środki JST 6 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

17   

Zakup 
klimatyzatora do 
serwerowni 
w Urzędzie Gminy

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 6 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 20 000,00       
środki JST 20 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

18 754 75412
Zakup samochodu 
pożarniczego dla 
OSP Pękanino

Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2010 110 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 10 000,00       
środki JST 10 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

19   
Przebudowa wjazdu 
do budynku OSP 
w Karwicach

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 10 000,00

inne środki     
20 801 80101 Rozbudowa Szkoły Urząd Gminy 2010 70 000,00 OGÓŁEM: 70 000,00       



Id: IGAWX-URBVF-CDSAT-QGBGX-ENAOT. Podpisany Strona 3

środki JST 70 000,00    
kredyty, 
pożyczki     Podstawowej 

w Lejkowie Malechowo

inne środki     
OGÓŁEM: 25 000,00       
środki JST 25 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

21   

Modernizacja hali 
sportowej w Szkole 
Podstawowej 
w Niemicy

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 25 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 526 000,00       
środki JST 187 000,00    
kredyty, 
pożyczki 339 000,00    

22   

Termomodernizacja 
Szkoły 
Podstawowej 
w Lejkowie

Urząd Gminy 
Malechowo

2007-
2010 553 049,74

inne środki     
OGÓŁEM:     412 456,24   
środki JST   142 456,24  
kredyty, 
pożyczki   270 000,00  

23   

Termomodernizacja 
Szkoły 
Podstawowej 
w Niemicy

Urząd Gminy 
Malechowo

2007-
2012 440 000,00

inne środki     
OGÓŁEM:   833 102,51     
środki JST  305 102,51   
kredyty, 
pożyczki  528 000,00   

24   
Termomodernizacja 
Zespołu Szkół 
w Ostrowcu

Urząd Gminy 
Malechowo

2007-
2011 860 000,00

inne środki     
OGÓŁEM:     442 766,50   
środki JST   169 766,50  
kredyty, 
pożyczki   273 000,00  

25  80110
Termomodernizacja 
Gimnazjum 
w Malechowie

Urząd Gminy 
Malechowo

2009-
2012 445 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 6 291,14       
środki JST 6 291,14    
kredyty, 
pożyczki     

26 900 90095
Wykonanie 
ogrodzenia wokół 
studni w Drzeńsku

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 6 291,14

inne środki     
OGÓŁEM: 341 603,20       
środki JST 126 683,20    
kredyty, 
pożyczki     

27 921 92109

Przebudowa 
i rozbudowa 
świetlicy wiejskiej 
w Kosierzewie

Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2010 349 603,20

inne środki 214 920,00    
OGÓŁEM:   332 000,00     
środki JST  124 337,00   
kredyty, 
pożyczki     

28   

Przebudowa 
i rozbudowa 
świetlicy wiejskiej 
w Laskach

Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2011 340 000,00

inne środki  207 663,00   
OGÓŁEM: 10 973,48       
środki JST 10 973,48    
kredyty, 
pożyczki     

29   

Wykonanie 
instalacji grzewczej 
w świetlicy 
wiejskiej 
w Święcianowie

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 10 973,48

inne środki     
OGÓŁEM: 8 200,00       
środki JST 8 200,00    
kredyty, 
pożyczki     

30  92195

Budowa altany 
konstrukcji 
drewnianej 
w miejscowości 
Żegocino

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 8 200,00

inne środki     
OGÓŁEM: 7 875,94       
środki JST 7 875,94    
kredyty, 
pożyczki     

31 926 92695
Budowa placu 
zabaw 
w miejscowości 
Bartolino

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 7 875,94

inne środki     



Id: IGAWX-URBVF-CDSAT-QGBGX-ENAOT. Podpisany Strona 4

OGÓŁEM: 8 428,21       
środki JST 8 428,21    
kredyty, 
pożyczki     

32   

Budowa placu 
zabaw 
w miejscowości 
Borkowo

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 8 428,21

inne środki     
OGÓŁEM: 8 140,07       
środki JST 8 140,07    
kredyty, 
pożyczki     

33   

Budowa boiska do 
rekreacji 
w miejscowości 
Grabowo

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 8 140,07

inne środki     
OGÓŁEM: 10 013,00       
środki JST 10 013,00    
kredyty, 
pożyczki     

34   

Budowa boiska do 
siatkówki 
w miejscowości 
Laski

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 10 013,00

inne środki     
OGÓŁEM: 8 000,00       
środki JST 8 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

35   

Budowa placu 
zabaw 
w miejscowości 
Lejkowo

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 8 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 10 133,06       
środki JST 10 133,06    
kredyty, 
pożyczki     

36   

Budowa placu 
zabaw 
w miejscowości 
Podgórki

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 10 133,06

inne środki     
OGÓŁEM: 10 800,00       
środki JST 10 800,00    
kredyty, 
pożyczki     

37   

Budowa boiska 
sportowego 
w miejscowości 
Sulechówko

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 10 800,00

inne środki     
      6 839 559,05  3 755 000,10    


		2010-07-30T10:35:18+0200
	HENRYK KOWALCZUK




